
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/201/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Nowa Wieś Lęborska oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 39 ust. 5  i 5a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  jest 
Gmina Nowa Wieś Lęborska, a także granice ich obwodów na okres od 1 września 2025 r., który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała VIII/78/19 Rady Gminy Nowa Wieś 
Lęborska z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Lęborska oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Lęborska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2538



Załącznik do uchwały Nr XVIII/201/25 

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś 
Lęborska oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Nowa Wieś Lęborska 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły oraz 
adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. 
Szkoła Podstawowa 
im. Strażaków Polskich 
w Nowej Wsi Lęborskiej 

ul. Polna 9A 
84-351 Nowa Wieś Lęborska 

miejscowości: Nowa Wieś 
Lęborska, Kębłowo Nowowiejskie, 
Łowcze, Czarnówko 

2. 

Zespół Szkół  im. Jana Pawła 
II w Łebieniu, w skład którego 
wchodzą: 
1) Przedszkole 
2) Szkoła Podstawowa  

Łebień 93A 
84-350 Łebień 

miejscowości: Łebień, 
Lędziechowo, Tawęcino, Rekowo 
Lęborskie, Karlikowo Lęborskie, 
Bąsewice 

3. 

Zespół Szkół  im. 
Męczenników Marszu Śmierci 
KL Stutthof w Garczegorzu, w 
skład którego wchodzą: 
1) Przedszkole 
2) Szkoła Podstawowa  

Garczegorze 24A 
84-351 Garczegorze 

miejscowości: Garczegorze, 
Obliwice, Wilkowo Nowowiejskie, 
Janisławiec, Pogorszewo, 
Darżkowo, Krępa Kaszubska, 
Janowice, Rozgorze 

4. 
Szkoła Podstawowa 
im. Leśników Polskich 
w Leśnicach 

Leśnice 18A 
84-342 Leśnice 

miejscowości: Leśnice, Darżewo, 
Laska, Pogorzelice, Dziechlino, 
Piaskowa, Małoszyce 

5. 
Szkoła Podstawowa 
im. TOW "Gryf Pomorski" 
w Redkowicach 

Redkowice 18A 
84-351 Redkowice 

miejscowości: Redkowice, 
Niebędzino, Janowiczki, Żelazkowo, 
Kanin, Chocielewko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2538


	UCHWAŁA NR XVIII/201/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Lęborska oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Lęborska

		2025-07-07T12:06:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




